
事業名 地点
実施方針
（公表）

入札公告 入札説明会 提案書締切 落札者決定 事業期間

（１）キャリア交流プラザ事業

北海道
埼玉
東京
愛知
京都

3/14 3/14

北海道　3/23
埼玉　　3/23
東京　　3/23
愛知　　3/25
京都　　3/25

4/25 5/16 05/6/1～06/5/31

（２）若年者版キャリア交流プラザ事業 大阪 3/14 3/14 3/25 4/25 5/16 05/6/1～06/5/31

（３）求人開拓事業

①北海道札幌地域（札幌所、札幌東所、
札幌北所、小樽所、岩見沢所）
②秋田中央地域（秋田所、本荘所）
③福岡北九州地域（八幡所、小倉所、行
橋所、若松所、門司所）

3/14 3/14
北海道　3/23
秋田　　3/24
福岡　　3/23

4/25 5/16 05/6/1～06/5/31

（４）アビリティガーデンにおける職業訓練事業 東京 3/11 3/16
3/23

（於ＡＧ）
4/25

在職者等訓練
5/20

離職者訓練
5/23

05/6/1～06/3/31

（５）厚生年金等の未適用事業所
　　　に対する適用促進事業

東京地区（港社会保険事務所、渋谷社会
保険事務所、足立社会保険事務所）
福岡地区（久留米社会保険事務所、南福
岡社会保険事務所）

3/28 4/6
東京　4/11
福岡　4/12

4/21
東京　5/13
福岡　4/28

05/05中旬～06/3/31

（６）国民年金保険料の収納事業

弘前社会保険事務所
足立社会保険事務所
熱田社会保険事務所
大阪社会保険事務局平野社会保険事務所
宮崎社会保険事務所

（調整中） （調整中） （調整中） （調整中） （調整中） 05/10～（調整中）

（７）年金電話相談センター事業
茨城年金電話相談ｾﾝﾀｰ
広島年金電話相談ｾﾝﾀｰ

（調整中） （調整中） （調整中） （調整中） （調整中） 05/10～（調整中）

Ⅲ
行
刑
施
設

（８）施設警備等事業
福島刑務所
宮城刑務所

5/12 5/12 5/23 6/20 6/30 事業開始日～06/3/31

Ⅰ
ハ
ロ
ー
ワ
ー
ク
関
連

Ⅱ
社
会
保
険
庁
関
連

市場化テスト・モデル事業のスケジュール 2005.5.17


